LĐLĐ QUẢNG ĐIỀN                                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐ THCS NGUYỄN ĐÌNH ANH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: …/KHCĐ                                         Quảng Lợi, ngày 04 tháng 9 năm 2021
KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN – THÁNG 9/2021
     I. TỔNG KẾT CÔNG TÁC THÁNG 8

   - Hầu hết CBĐV tham gia và hưởng ứng tích cực các hoạt động, các phong trào chào mừng cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 02/9.

   - Chấp hành nghiêm túc những những chủ trương, chính sách của Đảng và Nhà nước.

   - Đã tổ chức biên chế lớp cho học sinh khối 6…

   - Công tác thăm viếng, hiếu hỉ tiếp tục được duy trì.
        - Tham gia đầy đủ các buổi sinh hoạt, tập huấn do cấp trên tổ chức (trực tuyến).

   - Các chế độ chính sách của CBĐV được đảm bảo.

      - Hưởng ứng tích cực công tác tuyên truyền, vệ sinh phòng chống dịch bệnh.
  II. KẾ HOẠCH THÁNG 9
   - Vận động CBĐV tiếp tục thực hiện tốt Chỉ thị số 05- TW của Ban Bí thư với chủ đề năm 2021.

   - Phối hợp tổ chức tốt lễ khai giảng qua truyền hình.

   - Phát động các phong trào ngay trong lễ khai giảng (An toàn giao thông, Khuyến học, Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực).

   - Phát động phong trào thi đua Dạy tốt – Học tốt nhằm chào mừng năm học mới (trực tuyến).

   - Vận động CBĐV thực hiện tốt quy chế chuyên môn, thực hiện đúng chương trình quy định.

   - Phối hợp với các bộ phận có liên quan để tổ chức tốt Hội nghị CBCC đầu năm và HN CĐCS (trực tuyến).

   - Vận động CBĐVCĐ duy trì tốt mọi nền nếp và các phong trào.

   - Vận động CBĐV chọn học sinh để có kế hoạch bồi dưỡng ngay từ đầu năm bằng hình thức trực tuyến cho đến khi học sinh trở lại trường.

   - Cùng với chính quyền tiến hành rà soát HS có hoàn cảnh khó khăn, HS thuộc diện hộ nghèo để có biện pháp giúp đỡ, hỗ trợ cho các em, đặc biệt là trong thời gian dịch bệnh phải học Online.

   - Tồ chức phát quà Trung thu cho các cháu (thong qua phụ huynh).

   - Tổ chức phát thưởng cho con em CBĐV có thành tích trong học tập.
   - Vận động CBĐV của các tổ đăng ký danh hiệu thi đua (chuyên môn, công đoàn).
    - Vận động CBGV đăng ký các chỉ tiêu phấn đấu theo kế hoạch của nhà trường.

    Trên đây là kế hoạch hoạt động của CĐ tháng 9/2021, mong các thành phần, các bộ phận có liên quan và toàn thể CBĐV nghiêm túc thực hiện.
 Nơi nhận:                                                                                                CHỦ TỊCH
- Chi bộ
- Ban TTND, UBKTCĐ
- Các tổ CĐ, Nữ công

- Lưu hồ sơ Công đoàn.
                                                                                                           Nguyễn Văn Dũng